
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

16.08.2024            № 2755 

 

 

О проведении конкурса на звание «Лучший народный дружинник 

муниципального образования город Мурманск» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об 

участии граждан в охране общественного порядка», постановлением 

Губернатора Мурманской области от 13.07.2018 № 69-ПГ «Об организации 

областных конкурсов на звание «Лучшая народная дружина Мурманской 

области» и «Лучший народный дружинник Мурманской области», 

постановлением администрации города Мурманска от 29.10.2018 № 3732 «Об 

утверждении Положения о конкурсе на звание «Лучший народный дружинник 

муниципального образования город Мурманск» п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести конкурс на звание «Лучший народный дружинник 

муниципального образования город Мурманск» в период с 23.09.2024 по 25.09.2024. 

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по организации и проведению 

конкурса на звание «Лучший народный дружинник муниципального 

образования город Мурманск» согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

3. Отделу информационно-аналитической работы и взаимодействия со 

СМИ администрации города Мурманска (Рихтер Н.В.) разместить информацию 

о проведении конкурса на звание «Лучший народный дружинник 

муниципального образования город Мурманск» на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

4. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Спичку В.А. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска              Ю.В. Сердечкин 

 


